
ZARZĄDZENIE NR 27.2025 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.41.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 29 005,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 52 364 388,76 zł, w tym: 

dochody bieżące 27 406 658,33 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 29 005,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 58 529 961,48  zł, w tym: 

wydatki bieżące 26 633 189,02  zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 5 005,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 2 944 568,71 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Urszula Nadratowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B657911E-DE7A-4035-8E97-C7EF5EC779C5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 27.2025 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 29 005,78 zł w związku  
z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego, zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetową:  

Rozdział 60004 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 38 z dnia z 22 kwietnia 
2025 r. przyznana została dotacja na  sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji 
zadań polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 
(wybory Prezydenta RP) w kwocie 5 005,78 zł. 

Rozdział 85295–zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 4 000,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych i 
niepieniężnych dla obywateli Ukrainy. 

Rozdział 85415 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 42 z dnia z 29 kwietnia 
2025 r. przyznana została dotacja na  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 20 000,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 29 005,78 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 60004 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 5 005,78 zł na 
realizacji zadań polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych (wybory Prezydenta RP). 

Rozdział 85295 –zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 4 000,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych i 
niepieniężnych dla obywateli Ukrainy. 

Rozdział 85415 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na  dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 20 000,00 zł. 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 852 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B657911E-DE7A-4035-8E97-C7EF5EC779C5. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2010 0,00

852 0,00

85295 0,00

2100 0,00

854 0,00

85415 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27.2025 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 kwietnia 

2025r. 

Ogółem: 52 335 382,98 29 005,78 52 364 388,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 472 487,17 0,00 3 472 487,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

3 360 712,17 0,00 3 360 712,17

majątkowe

majątkowe razem: 24 957 730,43 0,00 24 957 730,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

111 775,00 0,00 111 775,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00 20 000,00

bieżące razem: 27 377 652,55 29 005,78 27 406 658,33

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00 20 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 7 689,00 4 000,00 11 689,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 400,00 4 000,00 6 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 005,78 5 005,78

Pomoc społeczna 756 041,00 4 000,00 760 041,00

Transport i łączność 269 591,00 5 005,78 274 596,78

Lokalny transport zbiorowy 166 656,00 5 005,78 171 661,78

4 5 7 8

bieżące

Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B657911E-DE7A-4035-8E97-C7EF5EC779C5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 904 855,66 619 941,00 619 941,00 4 100,00 615 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 284 914,66 18 284 914,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005,78 5 005,78 5 005,78 0,00 5 005,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 909 861,44 624 946,78 624 946,78 4 100,00 620 846,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 284 914,66 18 284 914,66 0,00 0,00

222 208,00 222 208,00 222 208,00 0,00 222 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005,78 5 005,78 5 005,78 0,00 5 005,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 213,78 227 213,78 227 213,78 0,00 227 213,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 208,00 222 208,00 222 208,00 0,00 222 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005,78 5 005,78 5 005,78 0,00 5 005,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 213,78 227 213,78 227 213,78 0,00 227 213,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 703 014,90 11 703 014,90 10 305 682,90 8 176 703,00 2 128 979,90 1 022 560,00 374 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 703 014,90 11 703 014,90 10 305 682,90 8 176 703,00 2 128 979,90 1 022 560,00 374 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 120,00 526 120,00 222 715,00 197 715,00 25 000,00 291 453,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 120,00 526 120,00 222 715,00 197 715,00 25 000,00 291 453,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 380,00 23 380,00 23 380,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 380,00 28 380,00 28 380,00 28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335,00 3 335,00 3 335,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 835,00 3 835,00 3 835,00 3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 125,12 1 999 125,12 1 422 545,12 1 000 879,00 421 666,12 0,00 576 580,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033 125,12 2 003 125,12 1 422 545,12 1 000 879,00 421 666,12 0,00 580 580,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

760 743,84 730 743,84 730 243,84 640 501,00 89 742,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 743,84 730 743,84 730 243,84 640 501,00 89 742,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27.2025 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 30 kwietnia 2025r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 452 077,63

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 452 077,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2025 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B657911E-DE7A-4035-8E97-C7EF5EC779C5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

507 350,00 507 350,00 507 350,00 507 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 350,00 503 350,00 503 350,00 503 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 689,00 52 689,00 30 289,00 0,00 30 289,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 689,00 56 689,00 30 289,00 0,00 30 289,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500 955,70 26 604 183,24 21 035 175,24 13 536 917,72 7 498 257,52 1 457 060,00 3 158 875,00 214 438,00 0,00 738 635,00 31 896 772,46 31 896 772,46 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 005,78 39 005,78 15 005,78 10 000,00 5 005,78 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 529 961,48 26 633 189,02 21 040 181,02 13 536 917,72 7 503 263,30 1 457 060,00 3 182 875,00 214 438,00 0,00 738 635,00 31 896 772,46 31 896 772,46 0,00 0,00

przed zmianą 4 007 224,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 007 224,93

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B657911E-DE7A-4035-8E97-C7EF5EC779C5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 5 005,78

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 005,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 005,78

2 939 562,93 2 944 568,71

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 5 005,78

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 005,78

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 005,78

2 939 562,93 2 944 568,71Razem: 5 005,78

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27.2025 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 30 kwietnia 2025r. 

Zmiana
5 005,78
5 005,78

5 005,78

5 005,78

Razem: 5 005,78

WYDATKI

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r. 

DOCHODY

Zmiana

5 005,78

5 005,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B657911E-DE7A-4035-8E97-C7EF5EC779C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27.2025 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2025 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.


